重 庆 市 金 质 职 业 培 训 学 校

关于“20221028 金质学校第 2 批”和
“20221028 金质学校第 3 批”职业技能等级

认定成绩的公示

按照《重庆市职业技能等级认定考试考务工作规程（试运行）》

的相关要求，重庆市金质职业培训学校现将“20221028 金质学

校第 2 批”和“20221028 金质学校第 3 批”职业技能等级认定

成绩进行公示（见附件），公示期为发布之日起 5 个工作日。

如对个人成绩有疑问，请在公示期内提出成绩复核申请，公

示期结束后不再接受复核申请。

联系人：刘亚梅 89232211-7-8006,15922962022。

联系地址：重庆市渝北区红金街7号金质学校201B办公室。

附件 1：职业技能等级认定成绩花名册（第 2 批）

    附件 2：职业技能等级认定成绩花名册（第 3 批）

                      重庆市金质职业培训学校

                       2022 年 12 月 12 日

附件 1：

职业技能等级认定成绩花名册（第 2 批认定）
计划名称：20221028 金质学校第 2 批认定 填报日期：2022 年 12 月 12 日

计划编号：22500001000005 机构名称：重庆市金质职业培训学校

序

号
准考证号 姓名

性

别
职业工种 技能等级

考核成绩

理

论

技

能

1 2211055000010000001 杨友兰 女 桥式起重机司机 四级/中级工 62 79

2 2211055000010000002 文曾珍 女 桥式起重机司机 四级/中级工 67 70

3 2211055000010000003 陈元元 女 桥式起重机司机 四级/中级工 81 80

4 2211055000010000004 余书兰 女 桥式起重机司机 四级/中级工 77 82

5 2211055000010000005 王文菊 女 桥式起重机司机 四级/中级工 71 84

6 2211055000010000006 陈儒均 女 桥式起重机司机 四级/中级工 81 45

7 2211055000010000007 高世平 男 桥式起重机司机 四级/中级工 89 91

8 2211055000010000008 骆杰 男 桥式起重机司机 四级/中级工 82 53

9 2211055000010000009 何家豪 男 桥式起重机司机 四级/中级工 73 90

10 2211055000010000010 张娜阿 女 桥式起重机司机 四级/中级工 66 78

11 2211055000010000011 田忠伟 男 桥式起重机司机 四级/中级工 76 81

12 2211055000010000012 韩英 女 桥式起重机司机 四级/中级工 93 80

13 2211055000010000013 袁敏霞 女 桥式起重机司机 四级/中级工 83 50

14 2211055000010000014 张雪 女 桥式起重机司机 四级/中级工 85 83

15 2211055000010000015 刘小玲 女 桥式起重机司机 四级/中级工 65 81

16 2211055000010000016 夏雨 女 桥式起重机司机 四级/中级工 95 82

17 2211055000010000017 唐先凤 女 桥式起重机司机 四级/中级工 61 78

18 2211055000010000018 孟静 女 桥式起重机司机 四级/中级工 86 86

19 2211055000010000019 刘中明 男 桥式起重机司机 四级/中级工 81 85

20 2211055000010000020 张健惠 女 桥式起重机司机 四级/中级工 67 79

21 2211055000010000021 蹇代丽 女 桥式起重机司机 四级/中级工 94 85

22 2211055000010000022 徐佳佳 女 桥式起重机司机 四级/中级工 61 76

23 2211055000010000023 张春容 女 桥式起重机司机 四级/中级工
缺

考

缺

考

24 2211055000010000024 黄春莲 女 桥式起重机司机 四级/中级工 75 83

25 2211055000010000025 刘华玉 女 桥式起重机司机 四级/中级工 70 84

26 2211055000010000026 幸坤蓉 女 桥式起重机司机 四级/中级工 83 75

27 2211055000010000027 魏婷 女 桥式起重机司机 四级/中级工 89 84

28 2211055000010000028 胡倩 女 桥式起重机司机 四级/中级工 96 85

29 2211055000010000029 朱星霖 女 桥式起重机司机 四级/中级工 80 90

30 2211055000010000030 王玲 女 桥式起重机司机 四级/中级工 67 84

31 2211055000010000031 李敏花 女 桥式起重机司机 四级/中级工 96 87

32 2211055000010000032 廖娟秀 女 桥式起重机司机 四级/中级工 85 89

33 2211055000010000033 刘小芳 女 桥式起重机司机 四级/中级工 97 87

34 2211055000010000034 刘波 女 桥式起重机司机 四级/中级工 89 80

35 2211055000010000035 雷吉 女 桥式起重机司机 四级/中级工 99 82

36 2211055000010000036 袁容辉 女 桥式起重机司机 四级/中级工 96 84

37 2211055000010000037 聂娅琼 女 桥式起重机司机 四级/中级工 63 80

38 2211055000010000038 廖瑶红 女 桥式起重机司机 四级/中级工 93 81

39 2211055000010000039 黄晓琼 女 桥式起重机司机 四级/中级工 83 82

40 2211055000010000040 郑家丽 女 桥式起重机司机 四级/中级工 60 88

41 2211055000010000041 张引 男 桥式起重机司机 四级/中级工 89 86

42 2211055000010000042 谢小燕 女 桥式起重机司机 四级/中级工 99 85

43 2211055000010000043 谯翔 男 桥式起重机司机 四级/中级工 75 80

44 2211055000010000044 舒雪 女 桥式起重机司机 四级/中级工 91 94

45 2211055000010000045 杨仕英 女 桥式起重机司机 四级/中级工 61 88

46 2211055000010000046 张彤 女 桥式起重机司机 四级/中级工 90 90

47 2211055000010000047 郎甜 女 桥式起重机司机 四级/中级工 74 88

48 2211055000010000048 郭春梅 女 桥式起重机司机 四级/中级工 95 85

49 2211055000010000049 唐永会 女 桥式起重机司机 四级/中级工 87 86

50 2211055000010000050 王琴 女 桥式起重机司机 四级/中级工 91 86

51 2211055000010000051 余明会 女 桥式起重机司机 四级/中级工 98 90

52 2211055000010000052 殷学美 女 桥式起重机司机 四级/中级工 77 80

53 2211055000010000053 刘玉华 女 桥式起重机司机 四级/中级工 67 79

54 2211055000010000054 余群连 女 桥式起重机司机 四级/中级工 89 87

55 2211055000010000055 但雪 女 桥式起重机司机 四级/中级工 95 78

56 2211055000010000056 左建平 女 桥式起重机司机 四级/中级工
缺

考

缺

考

附件 2：

职业技能等级认定成绩花名册（第 3 批）

计划名称：20221028 金质学校第 3 批认定 填报日期：2022 年 12 月 12 日

计划编号：22500001000007 机构名称：重庆市金质职业培训学校

序

号
准考证号 姓名

性

别
职业工种 技能等级

考核成绩

理

论

技

能

1 2211075000010000001 张显超 男 桥式起重机司机 四级/中级工 86 83

2 2211075000010000002 苏远佳 女 桥式起重机司机 四级/中级工 66 80

3 2211075000010000003 王云会 女 桥式起重机司机 四级/中级工 76 82

4 2211075000010000004 张媛媛 女 桥式起重机司机 四级/中级工 91 84

5 2211075000010000005 胡爱萍 女 桥式起重机司机 四级/中级工 98 84

6 2211075000010000006 曾令富 女 桥式起重机司机 四级/中级工 88 79

7 2211075000010000007 余书红 女 桥式起重机司机 四级/中级工 76 78

8 2211075000010000008 何洪英 女 桥式起重机司机 四级/中级工 60 70

9 2211075000010000009 何洪利 女 桥式起重机司机 四级/中级工 62 71

10 2211075000010000010 刘会娟 女 桥式起重机司机 四级/中级工 95 82

11 2211075000010000011 朱小林 女 桥式起重机司机 四级/中级工 62 81

12 2211075000010000012 喻小洪 女 桥式起重机司机 四级/中级工 61 83

13 2211075000010000013 李丽林 女 桥式起重机司机 四级/中级工 88 82

14 2211075000010000014 王学英 女 桥式起重机司机 四级/中级工 97 81

15 2211075000010000015 吴终容 女 桥式起重机司机 四级/中级工 73 78

16 2211075000010000016 付红杰 女 桥式起重机司机 四级/中级工 90 81

17 2211075000010000017 罗敏 女 桥式起重机司机 四级/中级工 74 81

18 2211075000010000018 叶琴 女 桥式起重机司机 四级/中级工 91 81

19 2211075000010000019 王清英 女 桥式起重机司机 四级/中级工 88 83

20 2211075000010000020 樊强会 女 桥式起重机司机 四级/中级工 69 75

21 2211075000010000021 陈发兰 女 桥式起重机司机 四级/中级工 67 81

22 2211075000010000022 李敏 女 桥式起重机司机 四级/中级工 88 84

23 2211075000010000023 翟小花 女 桥式起重机司机 四级/中级工 73 79

24 2211075000010000024 蒋传洪 女 桥式起重机司机 四级/中级工 94 79

25 2211075000010000025 谢桐娥 女 桥式起重机司机 四级/中级工 87 66

26 2211075000010000026 杨敏 女 桥式起重机司机 四级/中级工 98 84

27 2211075000010000027 杨瑶 女 桥式起重机司机 四级/中级工 93 89

28 2211075000010000028 秦启容 女 桥式起重机司机 四级/中级工 93 84

29 2211075000010000029 王莉 女 桥式起重机司机 四级/中级工 83 77

30 2211075000010000030 王利 女 桥式起重机司机 四级/中级工 76 50

31 2211075000010000031 张艳 女 桥式起重机司机 四级/中级工 87 83

32 2211075000010000032 李学兰 女 桥式起重机司机 四级/中级工 76 77

33 2211075000010000033 李素英 女 桥式起重机司机 四级/中级工 61 76

34 2211075000010000034 王亨琴 女 桥式起重机司机 四级/中级工 81 81

35 2211075000010000035 雷小燕 女 桥式起重机司机 四级/中级工 92 80

36 2211075000010000036 廖小绩 女 桥式起重机司机 四级/中级工 93 87

37 2211075000010000037 申琼 女 桥式起重机司机 四级/中级工 82 80

38 2211075000010000038 谭敏 女 桥式起重机司机 四级/中级工 99 87

39 2211075000010000039 杨洪梅 女 桥式起重机司机 四级/中级工 83 70

40 2211075000010000040 刘文芳 女 桥式起重机司机 四级/中级工 78 78

41 2211075000010000041 陈延雪 女 桥式起重机司机 四级/中级工 99 87

42 2211075000010000042 郭家敏 女 桥式起重机司机 四级/中级工 95 80

43 2211075000010000043 张春燕 女 桥式起重机司机 四级/中级工 77 84

44 2211075000010000044 孙雪梅 女 桥式起重机司机 四级/中级工 74 87

45 2211075000010000045 申学建 女 桥式起重机司机 四级/中级工 79 78

46 2211075000010000046 黎静 女 桥式起重机司机 四级/中级工 82 84

47 2211075000010000047 杨敏 女 桥式起重机司机 四级/中级工 90 86

48 2211075000010000048 袁莉 女 桥式起重机司机 四级/中级工 92 90

49 2211075000010000049 吴晓燕 女 桥式起重机司机 四级/中级工 69 72

50 2211075000010000050 刘杰 女 桥式起重机司机 四级/中级工 69 77

51 2211075000010000051 喻婷婷 女 桥式起重机司机 四级/中级工 76 89

52 2211075000010000052 张雅彬 男 桥式起重机司机 四级/中级工 89 68

53 2211075000010000053 杨文平 女 桥式起重机司机 四级/中级工 95 89

54 2211075000010000054 李再英 女 桥式起重机司机 四级/中级工 99 80

55 2211075000010000055 张海霞 女 桥式起重机司机 四级/中级工 95 79

56 2211075000010000056 王周渝 女 桥式起重机司机 四级/中级工 94 82